
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND       Ia H’Drai, ngày       tháng  6 năm 2021 

 

         QUYẾT ĐỊNH  

Công nhận xã, cơ quan, doanh nghiệp, nhà  

trường  đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Thông tư 23/2012-TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ trưởng Bộ Công 

an quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường 

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; Hướng dẫn số 02/HD-BCĐ ngày 

18/3/2016 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng 

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Ia H’Drai (gọi tắt là Ban Chỉ 

đạo huyện) về xét duyệt, công nhận khu dân cư, xã, phường, cơ quan, doanh 

nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2020; Kế 

hoạch số 13/KH-UBND ngày 15/03/2016 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai 

về triển khai thực hiện Thông tư 23/2012-TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ Công 

an; 

Xét đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 55/TTr-CAH  ngày 

18/6/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận xã, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn 

“An toàn về an ninh, trật tự”(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trưởng Công an huyện, Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn 

xã hội và phong trào toàn dân bảo vệ vì an ninh Tổ quốc huyện và các xã, cơ quan, 

doanh nghiệp, nhà trường tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT-TH. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Anh Tuấn 



 

 

DANH SÁCH 

Các xã, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an 

ninh, trật tự” trên địa bàn huyện Ia H’Drai 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày    /   /2021 của Ủy ban nhân dân huyện Ia 

H’Drai) 

 

I. XÃ: 

1. Xã Ia Dom 

2. Xã Ia Tơi 

3. Xã Ia Đal 

II. CƠ QUAN: 

1. Ngân hàng chính sách xã hội huyện 

2. Bảo hiểm xã hội huyện 

3. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông  

4. Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

5. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ  

6. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

III. TRƯỜNG HỌC: 

1. Trường Phổ thông dân tộc nội trú huyện Ia H’Drai 

2. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Tất Thành 

3. Trường Mầm non Hoa Mai 

4. Trường Mầm non Tuổi Ngọc 

5. Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Nguyễn Du 


		2021-06-30T16:11:10+0700
	Võ Anh Tuấn


		2021-06-30T16:18:20+0700


		2021-06-30T16:18:21+0700


		2021-06-30T16:18:21+0700




